หมุนเวียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ของใช้ในโรงงานเพ่ือใช้กับเครื่องจักรและยานพาหนะงานเงินทุนหมุนเวียน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่อภิลาศ เอ็นจิเนียริ่ง , ช.1 ทรานแทรค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙,๐๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์) 
รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖